26300 B

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
0

08 RED

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 27 dec-5jan, 19feb - 23 feb, 25 mars
- 28 mars, 10 maj, 7 juni och 28 okt - 1 nov.

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 utom 17

juni - 18 aug

DA N = =

9

11
14
15
17
18
18
19
20
24

Torgond
Rassovégen
Viks vagskal
Riséng
Overby
Valle
Lurséng

Lur

Torimb

Ek

Ganehed
Hallind

Utby
Ulvesked verkstad
Ulvesked
Futura

28 Tanumshede centrum

29
30
32
34
37
38
42
43

Tanums kyrka

Tanum Shoppingcenter
Fossum
Gurserddsvagen
Skallerddsvéagen

Tyft
Grimmelandsvédgen
Naverstad

46 Ostad

Ny visttrafik



